Öffentliche Bekanntmachung Gemeinde Groß Nordende

- über die <u>Sitzung des Finanzausschusses der Gemeinde Groß Nordende</u> (öffentlich)
- am Montag, den 13.06.2016 um 20:00 Uhr
- im <u>Sitzungssaal der ehemaligen Schule, Dorfstraße 93, 25436 Groß</u>
 <u>Nordende</u>

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Mitteilungen
2	Einwohnerfragestunde
3	Genehmigung von Haushaltsüberschreitungen
4	Prüfung der Jahresrechnung 2015 und Feststellung des Ergebnisses für die Gemeinde Groß Nordende
5	Jahresrechnung 2015 der Kinderstube Groß Nordende
6	Schmalspurschlepper - Einsatz und Kosten
7	Satzung über die Erhebung von Erschließungsbeiträgen
8	Bauplatzbewerbungen für die Gemeinde Groß Nordende

Voraussichtlich nichtöffentlicher Teil

Verschiedenes

- 10 Information über das Gespräch des Runden Tisches mit der Feuerwehr
- **11** Beitrags-, Grundstücks-, Steuer- und Personalangelegenheiten

gez. Klaus Wedde Vorsitzender

9